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
Matrícula: 3835 
Ofício: 1 

8444401681182 66.000,00 120.000,00 

7 0 RUA 12A N. SN 
QD 19 LT 14 
ZONA G 

Setor 
Tomazinho  

Casa, 52,14 m2 de 
área total, 52,14 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 3525 
Ofício: 1 

8555513497385 45.444,40 82.000,00 

8 0 RUA 5 N. S/N LT 
04 B QD 01 

MORADA 
NOVA  

Casa, 50,73 m2 de 
área total, 50,73 m2 
de área privativa, 
96,56m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 3480 
Ofício: 1 

8555512054617 47.661,20 86.000,00 

9  RUA CORONEL 
JOSE LICINIO 
DE MIRANDA N. 
262 LOT 05 QD 
V4 

SETOR 
INDUSTRIAL  

Casa, 75,89 m2 de 
área total, 75,89 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 3737 
Ofício: 1 

1444400417297 63.631,00 98.500,00 

10  RUA CORONEL 
JOSE LICINIO 
DE MIRANDA N. 
S/N LT 06 QD 
M1 

SETOR 
INDUSTRIAL  

Casa, 78,24 m2 de 
área total, 78,24 m2 
de área privativa, 
298,22m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
3764 Ofício: 1 

1444400594385 64.188,60 87.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11 COND RES 

GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY II 

RUA DO 
RESIDENCIAL 
FRUTEIRAS E 
CIDADES N. 
SN Apto. 106 
BL 03 
PRIMEIRO 
PAVIMENTO 

RIO 
AMARO  

Apartamento, 70,01 m2 de 
área total, 57,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
100022150814920000 
Matrícula: 95445 Ofício: 1 

8787700514086 107.100,00 153.000,00 

12 COND RES 
GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY II 

RUA DO 
RESIDENCIAL 
FRUTEIRAS E 
CIDADES N. 
SN Apto. 303 
BL 07 PAV 03 

RIO 
AMARO  

Apartamento, 70,01 m2 de 
área total, 57,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
100022150816310000 
Matrícula: 95586 Ofício: 1 

8787700518316 127.400,00 196.000,00 

13 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GRAN VILLAGE 
ARACAGY II 

RUA DO 
RESIDENCIAL 
FRUTEIRAS E 
CIDADES N. 
SN Apto. 102 
BL 06 1 
PAVIMENTO 

RIO 
AMARO  

Apartamento, 70,01 m2 de 
área total, 57,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
100022150815810000 
Matrícula: 95537 Ofício: 1 

8787702107852 86.138,40 152.000,00 

14 COND RES 
GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY II 

RUA DO 
RESIDENCIAL 
FRUTEIRAS E 
CIDADES N. 
SN Apto. 208 
BL 03 PAV 02 

RIO 
AMARO  

Apartamento, 70,01 m2 de 
área total, 57,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
100022150815020000 
Matrícula: 95455 Ofício: 1 

8787702791370 107.106,30 189.000,00 

15 COND RES 
GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY II 

RUA DO 
RESIDENCIAL 
FRUTEIRAS E 
CIDADES N. 
SN Apto. 208 
BL 07 PAV 02 

RIO 
AMARO  

Apartamento, 69,71 m2 de 
área total, 57,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
100022150816280000 
Matrícula: 95583 Ofício: 1 

8787702811088 118.300,00 169.000,00 

16 COND RES 
GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY II 

RUA 
RESIDENCIAL 
FRUTEIRAS E 
CIDADES N. 
SN Apto. 308 
BL 08 PAV 03 

RIO 
AMARO  

Apartamento, 70,01 m2 de 
área total, 57,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
100022150816680000 
Matrícula: 95623 Ofício: 1 

8787702156063 93.505,50 165.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17 COND RES 

NEGREIROS I 
RUA NAVIOS 
NEGREIROS 
N. 238 LT 03 
QD 75 

JARDIM 
AEROPORTO  

Casa, 59,1 m2 de 
área total, 58,5 m2 
de área privativa, 
149,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 76004 
Ofício: 3 

8444422845141 108.000,00 180.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 
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
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
29 COND RES 

LANÍN 
AVENIDA 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT DE 
SOUZA N. 
885 Apto. 404 
BL 07 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 76,73 m2 
de área total, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
30354901059112 
Matrícula: 47131 Ofício: 
1 

8787702948938 100.800,00 168.000,00 

30 COND RES 
TERRA DE 
SANTA CRUZ II 

RUA 
OCEANO 
PACIFICO N. 
1017 Apto. 
203 BL C 

JARDIM 
BELA 
SUICA  

Apartamento, 65,94 m2 
de área total, 44,95 m2 
de área privativa, qt, 1 
vaga de garagem, VAGA 
DE GARAGEM N 125. 
IPTU: 30356630388039 
Matrícula: 49224 Ofício: 
1 

8787706520274 84.000,00 140.000,00 
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31 COND RES 
TERRA DE 
SANTA CRUZ 

RUA 
OCEANO 
PACIFICO N. 
965 Apto. 402 
BL F 

JARDIM 
ECOVILLE 
I  

Apartamento, 65,94 m2 
de área total, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
30356630387094 
Matrícula: 48122 Ofício: 
1 

8787703983710 83.400,00 139.000,00 

 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32 CONDOMÍNIO 

EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS 

RUA 
REINALDO 
GADENS 
N. 210 
Apto. 222 
BL 02 PAV 
02 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 49,96 m2 de 
área total, 43,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VAGA 
DE ESTACIONAMENTO 
423 AB. IPTU: 
1025340015501 
Matrícula: 47701 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00034808620208160026 

8555537087225 104.300,00 149.000,00 

33 ED 
RESIDENCIAL 
DALLAS 

RUA 
REINALDO 
GADENS 
N. 210 
Apto. 314 
BL 03 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 47,96 m2 de 
área total, 41,83 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VAGA 
DE ESTACIONAMENTO 
N 383. IPTU: 
1025340015385 
Matrícula: 47715 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00034825620208160026, 
5084814-
51.2023.4.04.7000 

8555539062033 60.407,80 109.000,00 

34 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA 
MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 208 
BL 33 PAV 
02 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 43,61 m2 de 
área total, 43,61 m2 de 
área privativa, 
137040,97m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1052090345001080 
Matrícula: 54089 Ofício: 1 

8787701783820 110.600,00 158.000,00 

35 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA 
MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 407 
BL 37 PAV 
04 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 45,92 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA DE 
ESTACIONAMENTO N 
1002. IPTU: 
1052090345001200 
Matrícula: 54232 Ofício: 1 

8787702334859 75.000,00 125.000,00 

36 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA 
MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 206 
BL 13 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 137040,97m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VAGA 
ESTACIONAMENTO N 
648. IPTU: 
1052090345001330 
Matrícula: 53466 Ofício: 1 

8787702718061 115.710,00 165.300,00 
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37 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA 
MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 
721 Apto. 
406 BL 09 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área total, 
40 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
ESTACIONAMENTO N 132. IPTU: 
1052090345001460 Matrícula: 
53354 Ofício: 1 

8787702943537 88.800,00 148.000,00 

38 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA 
MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 
721 Apto. 
203 BL 11 
PAV 02 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 45,91 m2 de área 
total, 40 m2 de área privativa, 
80768,84m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA 
ESTACIONAMENTO N 87. IPTU: 
1052090345001550 Matrícula: 
53399 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 5000562-
81.2024.4.04.7000 

8787703235196 89.600,00 128.000,00 

39 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA 
MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 
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
ALVIM N. 420 
Apto. 204 0 

FREGUESIA 
(JACAREPAGUA)  

Apartamento, 82 m2 de área 
total, 82 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
200631 Ofício: 9 

1444403544052 468.800,00 586.000,00 

85  RUA ROSA 
ANTUNES N. 400 
Apto. 106 BL 06 

FREGUESIA 
(JACAREPAGUA)  

Apartamento, 57 m2 de área 
total, 57 m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 30668396 Matrícula: 
279032 Ofício: 9 

8402000001487 127.507,50 225.000,00 
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86  RUA LEOCADIO 
FIGUEIREDO N. 
140 Apto. 204 BL 
01 

GUADALUPE  Apartamento, 45 m2 de área 
total, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 9576216 
Matrícula: 223507 Ofício: 8 

1444402624842 81.396,00 126.000,00 

87  RUA BORBOREMA 
N. 204 204, 00000 

MADUREIRA  Outros, 49 m2 de área total, 
49 m2 de área privativa, 
55,7m2 de área do terreno, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1460658 Matrícula: 150922 
Ofício: 8 

8444415163138 59.800,00 92.000,00 

88  RUA DIAS DA 
CRUZ N. 421 SALA 
506 

MEIER  Outros, 25 m2 de área total, 
25 m2 de área privativa, 
WC, sl. Matrícula: 96125 
Ofício: 1 

1555526708209 120.900,00 186.000,00 

89  RUA BRAZ CUBAS 
N. 450 Apto. 508 
BL 02 

PAVUNA  Apartamento, 53,83 m2 de 
área total, 53,83 m2 de área 
privativa, 1m2 de área do 
terreno, 2 qts, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 235793 
Ofício: 8 

8555528891645 60.962,00 110.000,00 

90  RUA BRAZ CUBAS 
(ANTIGA RUA UM 
DO PAL 46057) N. 
380 Apto. 408 BL 
01 

PAVUNA  Apartamento, 45 m2 de área 
total, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 226496 
Ofício: 8 

8555524179010 65.395,60 118.000,00 

91  RUA BRAZ CUBAS 
(ANTIGA RUA UM 
DO PAL 46057) N. 
380 Apto. 108 BL 
05 

PAVUNA  Apartamento, 43 m2 de área 
total, 43 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 32957896 
Matrícula: 227400 Ofício: 8 

8555526012474 56.528,40 102.000,00 

92  RUA PROFESSOR 
HENRIQUE 
COSTA N. 950 
Apto. 408 BL 02 

PECHINCHA  Apartamento, 68,76 m2 de 
área total, 68,76 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 32483935 
Matrícula: 381696 Ofício: 9 

1444408631328 247.100,00 353.000,00 

93  RUA CESARIO 
MACHADO N. 251 
CS 03 

QUINTINO 
BOCAIUVA  

Casa, 33 m2 de área total, 
33 m2 de área privativa, 
32,64m2 de área do terreno, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1394683 Matrícula: 128360 
Ofício: 6 

1444413104721 43.282,00 67.000,00 

94  RUA DA 
REPUBLICA N. 386 
Apto. 204 BL 01 

QUINTINO 
BOCAIUVA  

Apartamento, 55 m2 de área 
total, 55 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem,  - Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. Matrícula: 
108549 Ofício: 6 

1555525803500 143.000,00 220.000,00 

95  RUA VERISSIMO 
MACHADO N. 374 
Apto. 102 102, 

ROCHA 
MIRANDA  

Apartamento, 45 m2 de área 
total, 45 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 266241 
Ofício: 8 

8555519316404 62.337,00 110.000,00 

96 RES 
RESIDENCIAL 
VIVA MAIS 
ENGENHO 
NOVO 

RUA DOIS DE 
MAIO, N. 413, 108, 
81PAL 49004 N. 
413 Apto. 108 BL 
08 

SAMPAIO  Apartamento, 44 m2 de área 
total, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 106199 
Ofício: 1 

8787704364780 106.980,00 178.300,00 

97 RES VIVA VIDA 
ZONA OESTE 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 753 
Apto. 309 BL 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,08 m2 de 
área total, 43,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
257699 Ofício: 4 

8787702720953 85.800,00 143.000,00 
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98 RES 
VIVA 
VIDA 
ZONA 
OESTE 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 753 Apto. 
504 BL 03 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 43,08 m2 de área 
total, 43,08 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. Matrícula: 
257786 Ofício: 4 

8787702740431 85.800,00 143.000,00 

99 RES 
VIVA 
VIDA 
ZONA 
OESTE 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 753 Apto. 
204 BL 05 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 43,08 m2 de área 
total, 43,08 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 257847 Ofício: 4 

8787702856006 85.200,00 142.000,00 

100  ESTRADA DE 
SEPETIBA N. 267 
LOTE 12N 

SANTA 
CRUZ  

Casa, 45 m2 de área privativa, 
4321m2 de área do terreno, 5 qts, 
5 WCs, 2 sls, cozinha. IPTU: 
987972 Matrícula: 16852 Ofício: 4 

1444404395352 411.200,00 514.000,00 

101 RES 
VIVA 
VIDA 
ZONA 
OESTE 

ESTRADA E DA 
PEDRA N. 753 Apto. 
207 BL 06 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 43,08 m2 de área 
total, 43,08 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. Matrícula: 
257899 Ofício: 4 

8787703064715 82.800,00 138.000,00 

102  RUA NEWTON 
PRADO N. 90 Apto. 
202 202, 4 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 65 m2 de área total, 
65 m2 de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha,  - Ação de execução - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 13505250 
Matrícula: 8317 Ofício: 3 

1444402639475 224.000,00 320.000,00 

103  ESTRADA 
MARECHAL 
MIGUEL SALAZAR 
MENDES DE 
MORAIS N. 584 
Apto. 204 LOTE 02 

TAQUARA  Apartamento, 66 m2 de área total, 
66 m2 de área privativa, 2 qts, WC, 
WC Emp, sl, cozinha. IPTU: 
162768234 Matrícula: 79977 
Ofício: 9 

1444400493023 144.300,00 222.000,00 

104  RUA DOMINGOS 
MONDIM N. 416 
Apto. 106 106, 

TAUA  Apartamento, 73 m2 de área total, 
73 m2 de área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 78649 Ofício: 11 

1444404635183 219.526,47 313.609,25 

105  RUA BARAO DE 
ITAPAGIPE N. 401 
Apto. 207 BLOCO 
01 

TIJUCA  Apartamento, 74 m2 de área total, 
74 m2 de área privativa, 2 qts, WC, 
WC Emp, sl, DCE, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 16659468 
Matrícula: 78854 Ofício: 11 

1444404433831 368.396,87 491.195,83 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106  RUA 

DOMINGOS 
COSTA N. 155 
Apto. 204 BL 
11 

AMENDOEIRA  Apartamento, 6007,83 
m2 de área total, 46,02 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
172269000 Matrícula: 
53519 Ofício: 2 

8555508339300 83.130,00 150.000,00 

107 COND RES 
ARSENAL LIFE 
IV 

RUA JOSE 
GOMES 
AMADO N. 75 
Apto. 301 BL 
02 

ARSENAL  Apartamento, 47,34 m2 
de área total, 47,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 52781 Ofício: 
2 

8555522157362 49.323,80 89.000,00 
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108  RUA 
GOVERNADOR 
AGAMENON 
MAGALHAES N. 
1143 Apto. 102 
LOT 463 

BOA VISTA  Apartamento, 42,31 m2 de 
área total, 42,31 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 396350001 
Matrícula: 41443 Ofício: 2 

8444420842790 86.400,00 144.000,00 

109  RUA VINTE E 
NOVE DE 
OUTUBRO N. 34 
LT 1600 

BOACU  Casa, 132 m2 de área total, 
132 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 56275 Ofício: 4. 
Imóvel com ação judicial: 
50005504720244025117 

1444401241273 114.988,00 178.000,00 

110 COND RES 
ESTRADA 
DA 
BANDEIRA 
III 

ESTRADA DO 
BANDEIRA N. 
286 QD E 

COELHO  Casa, 49,28 m2 de área 
total, 49,28 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 174986000 Matrícula: 
56680 Ofício: 3 

8444405936061 47.128,95 85.039,61 

111  AVENIDA 
JORNALISTA 
ROBERTO 
MARINHO 
(ANTIGA 
AVENIDA N. 255 
Apto. 804 BL 05 

COLUBANDE  Apartamento, 63 m2 de área 
total, 63 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 122935 
Matrícula: 26659 Ofício: 4 

1444410767622 137.800,00 212.000,00 

112 RES 
ITAUNA 
LIFE 

RUA JOSE 
MOURA E SILVA 
N. 120 Apto. 403 
BL 07 LT 53A 

ITAUNA  Apartamento, 57,98 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 167620000 Matrícula: 
54490 Ofício: 4 

8555521890058 58.191,00 105.000,00 

113  RUA 
GONCALVES 
LEDO N. 88 CS 
03 QD 71 LT 19 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 48 m2 de área 
privativa, 45m2 de área do 
terreno. Matrícula: 69250 
Ofício: 3 

8444417638770 58.191,00 105.000,00 

114  RUA DOUTOR 
ALFREDO 
BACKER, N. 20, 
101, 04 N. 20 
LOJA 101 LOT 
04 

MUTONDO  Outros, 132 m2 de área 
total, 132 m2 de área 
privativa, 173,85m2 de área 
do terreno, WC, sl, 2 
lavabos, cozinha. IPTU: 
525538000 Matrícula: 58684 
Ofício: 4 

1444406262368 324.000,00 432.000,00 

115  RUA VICENTE 
DE LIMA CLETO 
N. 547 Apto. 
1004 BL 01 

NOVA 
CIDADE  

Apartamento, 67,13 m2 de 
área total, 67,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 152632 Matrícula: 
40333 Ofício: 4 

8444408342413 118.508,54 169.297,92 

116  RUA MARIA 
AMELIA DE 
ALMEIDA, N. 342 
CS02, APT102, 
N. 342 Apto. 102 
QD 16 LOT 24 

TRINDADE  Apartamento, 36 m2 de área 
total, 36 m2 de área 
privativa, qt. IPTU: 
128768000 Matrícula: 27749 
Ofício: 4 

8555520618052 52.136,40 92.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: SAQUAREMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117  RUA RUA 

ALCIDIA 
SILVEIRA 
DE SOUZA 
N. S/N LOT 
26 

MADRESSILVA 
(BACAXA)  

Casa, 142,64 m2 de 
área privativa, 
450m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
470559 Matrícula: 
48256 Ofício: 1 

1444410377387 171.461,46 265.420,22 

 
 

Estado: SC 
Cidade: FLORIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118  RUA 

GENERAL 
ROSINHA 
N. 437 437, 

CENTRO  Casa, 186,53 m2 de área 
privativa, 760m2 de área do 
terreno, 4 qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 52290220199001800 
Matrícula: 82900 Ofício: 1 

1444407249837 394.060,00 610.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: ITAIOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 COND RES 

NOVA BRASILIA 
I 

RUA NERY 
CORDEIRO 
N. 34 CS 04 

NOVA 
BRASILIA  

Casa, 52,43 m2 de área 
total, 46,93 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1011900035004 Matrícula: 
19433 Ofício: 1 

8444421783436 59.853,60 108.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 COND VILA 

AMERICANA 
RUA SAO 
SIMAO N. 
265 Apto. 
66A 6 
ANDAR BL 
A 

CARIOBINHA  Apartamento, 65,37 
m2 de área total, 44,92 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA DE GARAGEM 
DESCOBERTA N 63. 
IPTU: 
15065003800054 
Matrícula: 139367 
Ofício: 1 

8555539257950 130.650,00 201.000,00 

121 COND VILA 
AMERICANA 

RUA SAO 
SIMAO N. 
265 Apto. 
172A 17 
ANDAR BL 
A 

CARIOBINHA  Apartamento, 54,37 
m2 de área total, 45,33 
m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA N 204. 
IPTU: 
15065003800138 
Matrícula: 139451 
Ofício: 1 

8555539708219 138.000,00 184.000,00 
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122 RESIDENCIAL 
PARQUE 
AUSTRIA 

RUA 
VALENCIA 
N. 155 Apto. 
202 BL 31 

JARDIM 
BERTONI  

Apartamento, 90,53 
m2 de área total, 42,51 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA DE GARAGEM 
DESCOBERTA 626. 
IPTU: 
11096000200938 
Matrícula: 136417 
Ofício: 1 

8555539307036 106.200,00 177.000,00 

123 COND RES 
PARQUE 
ASPEN 

AVENIDA 
SAO 
JERONIMO 
N. 2750 
Apto. 403 
PAV 03 BL 
16 

MORADA DO 
SOL  

Apartamento, 90,58 
m2 de área total, 38,92 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA DE GARAGEM 
DESCOBERTA N 724. 
IPTU: 
16058000510595 
Matrícula: 141117 
Ofício: 1 

8787706677483 117.460,00 167.800,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124  RUA A 

ARTHUR 
FERREIRA 
DA 
COSTA N. 
403 LT 19 
QD C1 

CONJUNTO 
HABITACIONA  

Casa, 87 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 3 WCs, 
2 sls, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
1110006000802100000 
Matrícula: 70604 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50008554620214036107, 
50017579620214036107 

1444401495933 ANULADO ANULADO 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125 COND PARQUE 

DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
MELVIN 
JONES N. 
1720 Apto. 
253 BL 02 

CONJUNTO 
HABITACIONA  

Apartamento, 70,6 m2 
de área total, 44,11 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA. IPTU: 
1252057035123 
Matrícula: 67867 
Ofício: 1 

8787707146201 119.000,00 170.000,00 

126 CONDOMINIO 
PARQUE 
ALVORADA 

AVENIDA 
AUGUSTA 
VIOLA DA 
COSTA N. 
896 Apto. 
304 BL 21 2 
ANDAR 

JARDIM 
CELINA  

Apartamento, 94,64 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
INDETERMINADA N 
373. IPTU: 
1251504027 Matrícula: 
57368 Ofício: 1 

8555537260148 88.800,00 148.000,00 
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127 CONDOMINIO 
PARQUE 
ALVORADA 

AVENIDA 
AUGUSTA 
VIOLA DA 
COSTA N. 
896 Apto. 
304 BL 16 

JARDIM 
CELINA  

Apartamento, 94,64 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
INDETERMINADA N 
286. IPTU: 
1251504027 Matrícula: 
57288 Ofício: 1 

8555539247564 78.000,00 130.000,00 

128 CONDOMINIO 
PARQUE DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
MELVIN 
JONES N. 
1720 Apto. 
472 BL 08 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 71,09 
m2 de área total, 
44,42 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA. IPTU: 
1252057035 Matrícula: 
64088 Ofício: 1 

8787705644905 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ASSIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129  RUA JOANA 

VIEIRA DA 
SILVA 
(ANTIGA RUA 
C) N. 70 CS 11 
QD C 

CONJUNTO 
HABITACIONA  

Casa, 51,29 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 62990 
Ofício: 1 

8555537319720 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARRETOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130 RES VIDA NOVA 

BARRETOS III 
RUA VN 48 - 
CLEONICE 
FERREIRA 
LUZ DOS 
SANTOS, N. 
2 N. 203 
431CASA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VIDA NOVA  

Casa, 45,47 m2 de 
área total, 45,47 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
354006000101 
Matrícula: 83121 
Ofício: 1 

8787707640745 87.500,00 125.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BATATAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131 COND RES 

PORTAL PORTO 
D ITALIA 
RESIDENCIAL 

RUA  
JOAQUIM 
BERTOLUCCI 
N. 201 Apto. 
411 BL A 

CORREGO 
DOS 
PEIXES  

Apartamento, 111,1 m2 
de área total, 51,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
INDETERMINADA. 
IPTU: 105940411001 
Matrícula: 35423 Ofício: 
1 

8555539490833 94.800,00 158.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: CACAPAVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 RES 

ESPERANCA 
RUA DIRCEU 
DE OLIVEIRA 
LEITE N. 394 
QD AK LOT 21 

RESIDENCIAL 
ESPERANCA  

Casa, 57,9 m2 de 
área total, 57,9 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7178046000 
Matrícula: 42461 
Ofício: 1 

8444417589973 123.825,00 190.500,00 

133 0 RUA MARIA 
CRISTINA 
TEIXEIRA N. 
126  

RESIDENCIAL 
JEQUITIBA  

Casa, 89,67 m2 de 
área total, 69,67 m2 
de área privativa, 
132,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
6238054000 
Matrícula: 48790 
Ofício: 1 

1444413850946 167.960,00 260.000,00 
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174 COND 
RESERVA 
JUPIA 

RUA ELIAS 
FUZARO N. 201 
Apto. 4 BL 08 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 130,77 m2 
de área total, 44,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2901090100 Matrícula: 
119709 Ofício: 1 

8555538571929 93.000,00 155.000,00 

175 COND RES 
PARQUE 
PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA DAS 
ONDAS N. 4604 
Apto. 403 BL 22 

JARDIM 
SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 126,85 m2 
de área total, 44,27 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
DETERMINADA N 134. 
IPTU: 2902200783 
Matrícula: 120990 Ofício: 
1 

8787704971775 78.000,00 130.000,00 

176 COND RES 
PARQUE 
PIAZZA DI 
ROMA 

RUA 
CRISTIANO 
MATHIENSEN 
N. 560 Apto. 301 
BL 08 

JARDIM 
SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 86,2 m2 de 
área total, 44,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12901220182 Matrícula: 
116474 Ofício: 1 

8555539368183 82.800,00 138.000,00 

177 COND 
RESPARQUE 
PIAZZA 
BELLINI 

AVENIDA RIO 
DAS PEDRAS 
N. 2201 Apto. 
102 BL 53 

POMPEIA  Apartamento, 153,75 m2 
de área total, 45,95 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
117056512440834 
Matrícula: 123581 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
10030846520218260451 

8555537014600 87.630,00 146.050,00 

178 CONQUISTA 
VILA SONIA 

RUA 
CORCOVADO 
N. 3795 Apto. 31 
BL 07 

VILA SONIA  Apartamento, 66,16 m2 de 
área total, 47,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
INDETERMINADA. IPTU: 
4700490170 Matrícula: 
120241 Ofício: 1 

8787701736015 78.000,00 130.000,00 

179 COND 
CONQUISTA 
VILA SONIA 

RUA 
CORCOVADO 
N. 3795 Apto. 2 
BL 07 

VILA SONIA  Apartamento, 66,16 m2 de 
área total, 47,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4700490170 Matrícula: 
120230 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10077261320238260451 

8787702025694 94.500,00 135.000,00 

180 COND RES 
CONQUISTA 
VILA SONIA 

RUA SEM 
DENOMINAÇÃO 
N. 3795 Apto. 11 
BL 13 

VILA SONIA  Apartamento, 66,16 m2 de 
área total, 47,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
INDETERMINADA. IPTU: 
4700490170 Matrícula: 
120329 Ofício: 1 

8787701383210 101.500,00 145.000,00 

181 COND 
CONQUISTA 
VILA SONIA 

RUA SEM 
DENOMINAÇÃO 
N. 3795 Apto. 2 
BL 20 

VILA SONIA  Apartamento, 66,16 m2 de 
área total, 47,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
INDETERMINADA. IPTU: 
4700490170 Matrícula: 
120438 Ofício: 1 

8787701983454 81.000,00 135.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
182 RES JULIO 

GLIOSE DE 
FREITAS 

RUA 
PANAMA 
N. 43 
Apto. 43 
43, 

GUILHERMINA  Apartamento, 94,88 m2 
de área total, 55,36 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2032801100200430 
Matrícula: 146944 
Ofício: 1 

1444412453480 175.000,00 250.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 MIRANTE SUL 

RESORT 
CONDOMINIO 

RUA OLAVIO 
RODRIGUES 
DE SOUZA N. 
200 Apto. 206 
TORRE 08 1 
ANDAR 

CONDOMINIO 
MIRANTE SUL  

Apartamento, 105,06 
m2 de área total, 
53,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
306724 Matrícula: 
172295 Ofício: 2 

8555537250533 144.092,00 260.000,00 

184 COND VITTA 
VIA NORTE 1 

AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO 
N. 4635 Apto. 
33 BL D 
TORRE 06 

IPIRANGA  Apartamento, 86,88 
m2 de área total, 42,8 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
VAGA DE GARAGEM 
INDETERMINADA. 
IPTU: 344078 
Matrícula: 192328 
Ofício: 1 

8555539555013 84.000,00 140.000,00 

185 VITTA HEITOR 
RIGON 1 
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
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
321684000 Matrícula: 
101287 Ofício: 1 

1444406950345 143.000,00 220.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196 COND RES 

ADD HOUSE 
MONSENHOR 

AVENIDA 
RANGEL 
PESTANA N. 
1119 Apto. 
1404 1404, 

BRAS  Apartamento, 46,71 m2 
de área total, 32,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
208006176 Matrícula: 
155065 Ofício: 3 

8555538023115 222.600,00 318.000,00 

197 COND RES 
VALENTINA 

RUA ANGELO 
DE CANDIA N. 
1277 CS 01 

CIDADE SAO 
MATEUS  

Casa, 159,44 m2 de 
área total, 70,2 m2 de 
área privativa, 70m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
15014200043 Matrícula: 
303400 Ofício: 9 

1444414721295 220.500,00 315.000,00 

198 RES NOVA 
ITAQUERA 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
1255 Apto. 23 
TORRE 01 

COLONIA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 83,68 m2 
de área total, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23403605432 Matrícula: 
189011 Ofício: 7 

8555535984360 120.900,00 186.000,00 

199 COND ILHA DO 
CEDRO 

RUA 
CORACAO DE 
MACA N. 159 
Apto. 44 B 
44B, Cond. 
Ilha do Cedro 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
CASTRO 
ALVES  

Apartamento, 39,11 m2 
de área total, 34,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23712004565 Matrícula: 
101770 Ofício: 7 

8444406466824 63.470,40 112.000,00 

200 RES MASSAKI 
SAWADA 

AVENIDA 
BENTO 
GUELFI N. 
1800 Apto. 
A05 TORRE 
01 

JARDIM ALTO 
ALEGRE (SAO 
RAFAEL)  

Apartamento, 71,55 m2 
de área total, 49,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24825900346 Matrícula: 
207631 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
50154149720194036100 

8787703140381 94.214,00 170.000,00 
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201 RES MASSAKI 
SAWADA 

AVENIDA 
BENTO 
GUELFI N. 
1800 Apto. 204 
02 ANDAR 
TORRE 02 

JARDIM ALTO 
ALEGRE 
(SAO 
RAFAEL)  

Apartamento, 71,56 m2 de 
área total, 49,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
24825901611 Matrícula: 
207758 Ofício: 7 

8787703307413 78.600,00 131.000,00 

202 AGATA RUA KENKITI 
SHIMOMOTO 
N. 1500 Apto. 2 
BL 10 

JARDIM BOA 
VISTA (ZONA 
OESTE)  

Apartamento, 69,77 m2 de 
área total, 38,72 m2 de 
área privativa. IPTU: 
18600603871 Matrícula: 
243892 Ofício: 18 

8555539123555 122.200,00 188.000,00 

203 NEW PLACE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA 
PROFESSOR 
JOSE SOARES 
DE MELLO N. 
251 Apto. 32 
EDIFICIO 
ATLANTA BL B 
TORRE 0 

JARDIM 
CENTENARIO  

Apartamento, 81,58 m2 de 
área total, 42,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 
INDETERMINADA. IPTU: 
30506601207 Matrícula: 
98989 Ofício: 3 

1555518913788 156.000,00 240.000,00 

204 RESIDENCIAL 
NIKI SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 
139 Apto. 401 
TORRE 03 

JARDIM DA 
LARANJEIRA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 73,55 m2 de 
área total, 49,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
24825908029 Matrícula: 
209673 Ofício: 7 

8787706010721 92.400,00 154.000,00 

205 ALAMEDA 
FREGUESIA 

RUA  
CORONEL 
EUCLIDES 
MACHADO N. 
185 Apto. 35 BL 
02 

JARDIM DAS 
GRACAS  

Apartamento, 63,31 m2 de 
área total, 41,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
7437800047 Matrícula: 
196557 Ofício: 8 

8787702447068 176.250,00 235.000,00 

206 SPAZIO 
MARESIAS 

AVENIDA 
APARECIDA 
DO RIO 
NEGRO N. 553 
Apto. 1303 
TORRE 1 

JARDIM IRIS  Apartamento, 91,33 m2 de 
área total, 43,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM N 87. IPTU: 
7853206895 Matrícula: 
179281 Ofício: 16. Imóvel 
com ação judicial: 
50030757220204036100 

8555538872910 175.000,00 250.000,00 

207 RECANTO 
DAS GARÇAS 

RUA 
FRANCISCO 
DE 
SOUTOMAIOR 
N. 915 Apto. 51 
BL 01 

JARDIM 
LOURDES  

Apartamento, 65,66 m2 de 
área total, 41,56 m2 de 
área privativa, 2 qts. IPTU: 
19313400447 Matrícula: 
197237 Ofício: 7 

8787702288750 137.250,00 183.000,00 

208 RES DO 
VALLE 

RUA MANUEL 
ALVARES 
PIMENTEL N. 
629 CS 68 

JARDIM 
MIRIAM  

Casa, 88,97 m2 de área 
total, 48,76 m2 de área 
privativa, 1m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
19311801258 Matrícula: 
185716 Ofício: 7 

8444420497901 136.500,00 210.000,00 

209 RES DO 
VALLE 

RUA MANUEL 
ALVARES 
PIMENTEL N. 
629 CS 127 

JARDIM 
MIRIAM  

Casa, 88,97 m2 de área 
total, 48,76 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
19311801843 Matrícula: 
185775 Ofício: 7 

8444420734318 131.300,00 202.000,00 

210 RESIDENCIAL 
MIRANTE 
GUAIANAZES 

RUA 
CUSTODIO 
PAIVA, N. 205, 
22, 09 N. 205 
Apto. 22 BL 09 

JARDIM SAO 
PAULO(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 61,72 m2 de 
área total, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, sl, 
cozinha. IPTU: 
13617701980 Matrícula: 
189488 Ofício: 7 

8555536489672 103.800,00 173.000,00 
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211 PREVILLEGE 
VILA MARIA 

RUA CABO BASILIO 
ZEQUIM JUNIOR N. 
36 Apto. 701 BL 01 

PARQUE 
NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 72,46 m2 
de área total, 52,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem,  - 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
6310901532 Matrícula: 
55393 Ofício: 17 

1444406511317 199.206,00 270.000,00 

212 0 LARGO GENERAL 
OSORIO N. 11 Apto. 
50 5 ANDAR 

SANTA 
EFIGENIA  

Apartamento, 34,58 m2 
de área total, 24,05 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
806800720 Matrícula: 
9139 Ofício: 5 

1444411827696 102.330,00 170.550,00 

213 COND RES 
DEZ VILA 
DAS 
BELEZAS 2 

RUA JOAQUIM 
NUNES TEIXEIRA N. 
236 Apto. 19 TORRE 1 
PAV 01 

VILA 
PLANA  

Apartamento, 57,62 m2 
de área total, 40,84 m2 
de área privativa. IPTU: 
12200404416 Matrícula: 
478059 Ofício: 11 

8787707462111 178.500,00 238.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
214 ED BENEDITO 

CALIXTO 
RUA 
MARTIM 
AFONSO 
N. 180 
Apto. 504 
BL II 

CENTRO  Apartamento, 55 m2 de área 
total, 45,49 m2 de área 
privativa, 1m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1300002000700180000 
Matrícula: 121622 Ofício: 1 

8444409028950 101.439,30 179.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215 COND RES 

SANTA MARTA 
RUA 
ERNESTO 
MELONI N. 
420 CS 02 
TORRE 
03C 

JARDIM 
SANTA 
MARTA  

Outros, 91,19 m2 de área total, 
48,84 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2214820302420 Matrícula: 
73971 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00052787320198260597 

8555523698138 55.198,32 99.600,00 

 
Estado: SP 
Cidade: TABAPUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 COND RES 

MORADA DO 
SOL 

RUA 
ARMANDO 
SERON 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 
5) N. 1085 QD 
17 LT 07 

RESIDENCIAL 
MORADA DO 
SOL  

Casa, 45,97 m2 de 
área total, 45,97 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
470017014701 
Matrícula: 28423 
Ofício: 2 

8444420095722 75.600,00 126.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: TAPIRATIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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(R$) (R$) 
217 0 RUA 

MIGUEL 
CORREA N. 
450 QD K 
LT 12 

CENTRO  Casa, 50,1 m2 de área total, 
50,1 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
103072017901 Matrícula: 
10748 Ofício: 1 

8555514785228 63.250,00 115.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218 0 RUA  

SALADINO 
ELEUTERIO 
MOTA N. 120 
LOT 15 QD X 

JARDIM 
SANTA 
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